1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 175 DE 2011

AUTÓGRAFO Nº 171 DE 2011
ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI MUNICIPAL Nº 5.174, DE 25 DE AGOSTO DE 2011.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º Os prazos estabelecidos no art. 3º e 4º, da Lei Municipal nº 5.174, de 25 de agosto de 2011, que autoriza a alienar, por doação, área de terreno de propriedade do Município ao Instituto Nacional do Seguro Social, passam a ser de 2 (dois) anos para início das obras e serviços e 2 (dois) anos para concluir, já para o pleno funcionamento da agência.
Art. 2º O art. 4º, do mesmo diploma legal, passa a viger com a seguinte redação:
“Art. 4º Fica o Poder Executivo autorizado a outorgar a escritura do imóvel doado ao órgão donatário, com cláusula de retrocessão.”

Art. 3º As demais disposições da Lei Municipal nº 5.174, de 25 de agosto de 2011, permanecem inalteradas.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 06 de dezembro de 2011.

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Presidente da Câmara

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

1º Vice-Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

2º Vice-Presidente

VEREADORA DOUTORA MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA

1º Secretária

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

2º Secretário

Projeto de Lei nº 175 de 2011
Autoria: Poder Executivo Municipal
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]